
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  Emlichheim R

I II III IV V VI Punkte
1 5 7 15 10 11

253
19:11

╳

7
23

1
11
25

2
13

4
15

5
21

6
22

Auszeit

19:11

Ende
18:24 B  Bonn S

I II III IV V VI Punkte
9 10 16 11 4 15

1413 14
13:22 11:18
13:23
1
8
14

2
9

3
10

4
11

5
12

6
13

Auszeit

9:13
11:20

S
A
T
Z

2

Start
18:27 B  Bonn R

I II III IV V VI Punkte
18 9 10 16 11 14

1713
3:9

╳

7
17

1
9

2
12

3
13

4
15

6
16

Auszeit

17:22
17:23

Ende
18:52 A  Emlichheim S

I II III IV V VI Punkte
7 15 10 11 3 5

25

0
12
25

2
13

5
14

9
16

10
17

11
19

Auszeit

13:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:55 A  Emlichheim R

I II III IV V VI Punkte
7 15 10 11 3 5

256
21:18
24:21

╳

16
24

3
17
25

4
18

7
19

10
21

12
23

Auszeit

18:12
21:18

Ende
19:22 B  Bonn S

I II III IV V VI Punkte
9 10 16 13 14 18

224 2
22:24 5:10

8:14
1
9
22

2
10

3
13

5
14

7
19

8
21

Auszeit

3:7
7:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Nord Frauen
Frauen

A  SCU Emlichheim vs. SSF Fortuna Bonn B
Spiel 4007 18.09.2021 18:00 Uhr

Vechtetalhalle
49824 Emlichheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Emlichheim 12/14
1 Arens, Malin X
2 Konjer, Chaine
3 Herrmann, Nina X
4 Meyerink, Anna X
5 Andreno, Alyssa Taylor X
6 Smit, Celina X
7 ★ Brüning, Jana X

10 Maathuis, Marie X
11 Masselink, Lisanne X
12 Schoemaker, Maj-Britt
15 Volkers, Lona X
18 Gosen, Ina
A  Libero
4 Meyerink, Anna X

12 Schoemaker, Maj-Britt
A  Offizielle
T Reiß, Pascall

CT Vennegeerts, Alicia
SC Lehmann, Michael
P Dinter, Marvin

C

B  Bonn 12/14
1 Adams, Lina X
2 Meurer, Stefanie X
4 Brück, Annika X
5 Lohmann, Luisa
9 von der Stein, Jil X

10 Maasewerd, Lena X
11 Brockmann, Johanna X
13 Hensel, Carlotta X
14 Muja, Rukije X
15 Kick, Clara X
16 ★ Molitor, Jil X
18 Faller, Meret Anna X
B  Libero
1 Adams, Lina X
5 Lohmann, Luisa
B  Offizielle
T Anton, Sven

CT Görlach, Frank

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
SCU Emlichheim: In Satz 1 verletzte sich beim Spielstand von 19:11 die Spielerin Nr. 1 
(Malin Arens) am Fuß. 
 
SSF Fortuna Bonn: Im Spielverlauf vom 1. Satz verletzte sich die Spielerin Nr. 15 (Clara 
Kick) am Fuß.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T B 2 13:15

3:0

Ergebnisse
A  Emlichheim Bonn B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 24 14 0 3 2
1 0 1 25 2 25 17 0 1 2
2 2 1 25 3 27 22 0 3 2

4
5

4 3 3 75 76 53 0 7 6
Start: 18:00 Ende: 19:22 Dauer: 1:22

Sieger: SCU Emlichheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Adick, Marvin DE 1
2 Blömer, Monika DE 2

Schreiber 3
Schr. Peters, Denise 4

Assist. Leonhardt-Lücke, Heike

Dokument erstellt: 18.09.2021 19:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


