

## 2. Bundesliga Nord Frauen

Frauen

(A) SCU Emlichheim vs. SSF Fortuna Bonn (B)

Spiel 4007

18.09.2021 18:00 Uhr

Vechtetalhalle 49824 Emlichheim



12/14

			S		art :00	(A	Eml	ichhei	m	R	En 18:			В	Bonn		S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		1	5	7	15	10	11		9	10	16	11	4	15	
l i		Spielernr.	T	3						25	13)				14		14
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinletoud	Z	19:11							13:22				11:18		
Ā		Spielstand									13:23						
		1. 5.	1	Ķ	1	2	4	5	6	Auszeit	1	2	3			6	Auszeit
	Aufschlag- runden	<ol> <li>6.</li> <li>7.</li> <li>8.</li> </ol>		7 23	<u>11</u> 25	13	15	21	22	19:11	»( <del>1</del> )	9	10	11	12	13	9:13 11:20

S		art :27		В	Bonn		R	En 18:	ide :52	(A	s			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	18	9	10	16	11	14		7	15	10	11	3	5	
I					13		17							25
Z					3:9									
2	X	1	2 12	3		6		0	2 13	5		10	11	Auszeit
_	<u>(</u>	9	12	13	15	16	17:22 17:23	12 25	13	14	16	17	19	13:12

				S		art :55	A Emlichheim			R	Ende 19:22		B Bonn				S	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	fstellung	A	7	15	10	11	3	5		9	10	16	13	14	18	
Aufstellung		s	pielernr.	Т				6			25	4	@					22
ufste	Auswechsel- spieler		ielstand	Z				21:18				22:24	5:10					
Ā	•	Sμ	neistanu					24:21					8:14					
		1.	5.	2	X	3_	4	7	10	12 23	Auszeit	_	2	3	5	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	16 24	17 25	18	19	21	23	18:12 21:18	22)	10	13	14	19	21	3:7 7:12

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
S A T 7														
Ż														
							Auszeit							Auszeit
4														

A Emlichheim

Arens, Malin

SC Lehmann, Michael

Dinter, Marvin

_			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	l
	Aı	ufschlagfolge	Λ																						ŀ
5	Sta	artaufstellung	7																						ŀ
Ę		Spielernr.																							ŀ
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit	ŀ
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														7.002011							, tablett	
	Sa	nktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse	)		

2	Konjer, Chaine		2	Meurer, Stefanie	Х
3	Herrmann, Nina	Χ	4	Brück, Annika	Х
4	Meyerink, Anna	Χ	5	Lohmann, Luisa	
5	Andreno, Alyssa Taylor	Χ	9	von der Stein, Jil	Х
6	Smit, Celina	Χ	10	©Maasewerd, Lena	Х
7	★ Brüning, Jana	Χ	11	Brockmann, Johanna	Х
10	Maathuis, Marie	Χ	13	Hensel, Carlotta	Х
11	Masselink, Lisanne	Χ	14	Muja, Rukije	Х
12	Schoemaker, Maj-Britt		15	Kick, Clara	Х
15	© Volkers, Lona	Χ	16	★ Molitor, Jil	Х
18			18	Faller, Meret Anna	Х
(led 4)	Libero		$^{B}$	Libero	
4	Meyerink, Anna	Χ	1	Adams, Lina	Х
12	Schoemaker, Maj-Britt		5	Lohmann, Luisa	
(led 4)	Offizielle		$^{B}$	Offizielle	
T	Reiß, Pascall		T	Anton, Sven	
СТ	Vennegeerts, Alicia		СТ	Görlach, Frank	

12/14 (B) Bonn

1 Adams, Lina

				S	ankt	tione	n			
Г	V B H D A/B Satz Spielstand									
Г	_				ם	2	10.1E			

SCU Emlichheim: In Satz 1 verletzte sich beim Spielstand von 19:11 die Spielerin Nr. 1 (Malin Arens) am Fuß.

SSF Fortuna Bonn: Im Spielverlauf vom 1. Satz verletzte sich die Spielerin Nr. 15 (Clara Kick) am Fuß.

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Adick, Marvin	DE	1					
2	Blömer, Monika	DE	2					
	Schreiber		3					
Schr.	Peters, Denise		4					
Assist.	Leonhardt-Lücke, Heike							

Dokument erstellt: 18.09.2021 19:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Start: 18:00 Ende: 19:22 Dauer: 1:22

Bonn (B)

 Dauer
 P
 G
 W
 A

 24
 14
 0
 3
 2

 25
 17
 0
 1
 2

 27
 22
 0
 3
 2

76 53 0 7 6

(A) Emlichheim

A W G P Satz 1 1 1 25 1 1 0 1 25 2

Sieger: SCU Emlichheim

2 2 1 **25** 

1 2 3